

INTERCOMP DANMARK ApS

Foldingbrovej 7
6230 Rødekro

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2017

Birgit Jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INTERCOMP DANMARK ApS
Foldingbrovej 7
6230 Rødekro

CVR-nr: 19558843
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at arrangere og afholde boligmesser i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2016 til 31. december 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Alle udviklingsprojekter er afholdt over driften. Selskabets goodwill, blandt andet i form af oparbejdet kendskab til markedet, leverandører og kunder m.v. er regnskabsført til kr. 0.

Årets regnskabsmæssige resultat andrager kr. 502.007, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes ligeledes i kommende år at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Selskabets egenkapital opfylder stadig ikke lovgivningens krav. Det er ledelsens vurdering, at anpartskapitalen kan blive retableret i løbet af en kortere årrække.

Den regnskabsmæssige egenkapital ved udgangen af året 2016 andrager kr. -734.594 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.868.875	4.805.305
Personaleomkostninger	1	-4.008.004	-3.861.253
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-361.312	-195.314
Resultat af ordinær primær drift		499.559	748.738
Andre finansielle indtægter		3.707	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.259	-15.643
Ordinært resultat før skat		502.007	733.095
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		502.007	733.095
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		502.007	733.095
I alt		502.007	733.095

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		139.995	213.923
Materielle anlægsaktiver i alt	4	139.995	213.923
Deposita		141.000	141.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		141.000	141.000
Anlægsaktiver i alt		280.995	354.923
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		176.825	15.412
Tilgodehavende skat		125.000	0
Periodeafgrænsningsposter		1.016.922	179.031
Tilgodehavender i alt		1.318.747	194.443
Likvide beholdninger	5	1.438.984	2.264.228
Omsætningsaktiver i alt		2.757.731	2.458.671
Aktiver i alt		3.038.726	2.813.594

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Overført resultat		-859.594	-1.361.601
Egenkapital i alt		-734.594	-1.236.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser		236.856	448.580
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.535.684	3.601.545
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		780	70
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.773.320	4.050.195
Gældsforpligtelser i alt		3.773.320	4.050.195
Passiver i alt		3.038.726	2.813.594

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-1.361.601	0	-1.236.601
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		502.007	0	502.007
Egenkapital, ultimo	125.000	-859.594	0	-734.594

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	Tkr.
Lønninger og gager	3.823.347	3.697
Pensionsbidrag	109.000	86
ATP-bidrag og andre sociale bidrag	75.657	79
	<u>4.008.004</u>	<u>3.862</u>

Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 10 personer.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	Tkr.
Driftsmidler m.v. i øvrigt	73.928	112
Mindre nyanskaffelser	287.384	83
	<u>361.312</u>	<u>195</u>

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	Tkr.
Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat/udskudt skatteaktiv	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har betalt selskabsskat med kr. 125.000 i løbet af regnskabsåret.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Finansielt leasede driftsmidler kr.	Andre driftsmidler m.v. kr.
Kostpris primo	500.000	943.879
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	500.000	943.879
Af- og nedskrivning primo	500.000	729.956
Årets afskrivning	0	73.928
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	500.000	803.884
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	139.995

5. Likvide beholdninger

	2016 kr.	2015 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	1.438.984	2.264
	1.438.984	2.264

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 125.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital pr. 1. januar 2012	125.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	125.000

7. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet er at arrangere og afholde boligmesser i Danmark.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2016 til 31. december 2016 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Alle udviklingsprojekter er afholdt over driften. Selskabets goodwill, blandt andet i form af oparbejdet kendskab til markedet, leverandører og kunder m.v. er regnskabsført til kr. 0.

Årets regnskabsmæssige resultat andrager kr. 502.007, der må anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventes ligeledes i kommende år at kunne udvise tilfredsstillende resultater.

Selskabets egenkapital opfylder stadig ikke lovgivningens krav. Det er ledelsens vurdering, at anpartskapitalen kan blive retableret i løbet af en kortere årrække.

Den regnskabsmæssige egenkapital ved udgangen af året 2016 andrager kr. -734.594 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover eventuelle garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

10. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Leasingforpligtelser:

Leasingforpligtelser på indgåede operationelle og ikke balanceførte finansielle leasingaftaler medfører en årlig omkostning i størrelsesordenen kr. 50.000 og er indgået for en periode på op til fem år.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler med sædvanlige opsigelsesvarsler og på sædvanlige markedsmæssige vilkår. Den årlige lejeomkostning andrager i størrelsesordenen kr. 545.000.

11. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et mindre uudnyttet skattemæssigt underskud, der kan modregnes i fremtidige overskud. Den mulige skattebesparelse er ikke værdiansat i selskabets aktiver, da underskuddet ikke med tilstrækkelig sikkerhed ses at kunne blive udnyttet indenfor en kortere årrække.